
 
 
 

Prot. n.  2854 – VIII/2                                                                                                   San Nicolò Gerrei, 02/11/2020                                                                                                                                                                                                                              
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
direzione-sardegna@istruzione.it 

usp.ca@istruzione.it 
All’Ufficio V Ambito territoriale Cagliari  

Al personale docente e ATA 
All’Albo  

 
Oggetto: Chiusura uffici e plessi scolastici nei periodi di sospensione attività didattiche A.S. 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D. Lgs 165/2001 e ss.mm.ii 
VISTO  il vigente CCNL Comparto Scuola  
VISTO  il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2020/21 
VISTA  la delibera RAS n. 40/3 del 04/08/20 –Determinazione calendario scolastico 2020/21 
VISTA  la delibera del C.I. n. 9 del 18/09/20 sulla sospensione attività didattiche 
VISTA  la delibera del C.I. n. 11 del 29/10/20 sulla chiusura degli uffici  

 
DISPONE 

la sospensione dell’attività didattica nei 2 giorni a disposizione del Consiglio d’Istituto : 

 29 aprile 2021   per i plessi dei Comuni di Ballao e Silius; 

 30 aprile 2021   per tutti i plessi  
 
la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 

 24-31 dicembre 2020; 2 gennaio 2021 (festività natalizie) 

 03 aprile 2021 (festività pasquali) 

 03-10-17-24-31 luglio 2021 

 07-14-21-28 agosto 2021 
 
Il personale ATA tenuto alla presenza nei giorni di chiusura, secondo i termini contrattuali vigenti potrà 
usufruire di ferie, recupero festività soppresse,  recupero compensativo. 

 
 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                               Prof.ssa Mariella Vacca 
 

 

mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:usp.ca@istruzione.it

		2020-11-02T11:31:45+0000
	Vacca Mariella




